[bookmark: _GoBack]关于发布国家重点研发计划变革性技术关键科学问题重点专项2017年度项目申报指南的通知
各相关学院（部）：
近日，科技部发布了国家重点研发计划变革性技术关键科学问题重点专项2017年度项目申报指南（见附件）。根据指南要求，我校具体组织申报工作通知如下。
一、申请资格要求
1. 项目（课题）负责人须具有高级职称或博士学位，1957年1月1日以后出生，每年用于项目的工作时间不得少于6个月。
2. 项目（课题）负责人限申报1个项目（课题）。其他申请资格要求请参照附件中的相关要求。
二、具体申报方式
有意向申报的教师请仔细阅读申报指南，于2017年11月3日前与科学技术处联系。

　　联 系 人：王大为
　　联系方式：85099785
　　E-mail：wangdw828@nenu.edu.cn

　　附件：
“变革性技术关键科学问题”重点专项2017年度项目申报指南

 科学技术处
2017年10月10日